RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 54,439,000.00 (Cincuenta y cuatro millones cuatrocientos treinta y nueve mil 00/100 M.N.)

544.390.00 (Quinientos cuarenta y cuatro mil trescientos noventa ) de titulos
, .

VWLEASE 11620

5.25 %

5.15%

517 %

5.09 %

26 de noviembre de 2020
105 Dias

11 de marzo de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

20,500,000.00
1,000,000.00
22,000,000.00
4,000,000.00
6,939,000.00
3,000,000.00
6,850,000.00
20,000,000.00
84,289,000.00

o A I e T e R R

Tasa solicitada  Monto Asighado

515% $ 20,500,000.00
515% $ 1,000,000.00
516% $ 22,000,000.00
524% $ 4,000,000.00
525% $ 6,939,000.00
530% $ 0.00
535% $ 0.00
537% $ 0.00

$ 54,439,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 25 de noviembre de 2020



